53 ATHANASIVS $\bar{\delta}$: Paratus sum et mihi confido aduenientem eum in uestro sancto concilio in omnibus || quæ || eum accusauit, conuincere.

54 ET POST IPSVM ISCHYRIUM $\bar{\delta}$: Si deductus fuerit in hac sancta et uniuersali synodo Dioscorus reuerentissimus Alexandriae episcopus, paratus sum per || euidenti- 15 mas || approbationes demonstrare hæc omnia quæ uestrum angelicum chorum docui, nihilo minus et per nominatos a me testes syncellos eius constitutos, qui hactenus cum ipso degere et manere uidentur, || cum producti fuerint ||, quatenus et ex domesti- cis eius ueritas ostendatur. per orationes enim uestras, quidam in honore promoti sunt || pro || eo quod illis homicidiis quæ in Epheso || facta || sunt, ministrassent, et hic cum ipso sunt. 20

55 Et cum || lecti || fuissent libelli, MARINIANVS $\bar{\epsilon}\bar{\rho}\bar{\varsigma}$ METROPOLITANVS SYNNAÐAE $\bar{\delta}$: Oblatus libellus aduersus || deo amicissimum || Dioscorum episcopum ab Athanasio || uiro reuerentissimo fidei monumentorum cum aliis inseratur ||.

56 PERGAMIUS $\bar{\epsilon}\bar{\rho}\bar{\varsigma}$ METROPOLITANVS ANTIOCHIAE PISIDIAE $\bar{\delta}$: Lectum libellum quem op- tulit Athanasius || reuerentissimus ||, in quo || deo amicissimum || Dioscorum Ale- 25 xandriae ciuitatis episcopum accusauit, oportet monumentis quæ nunc aguntur, inseri; dicat uero idem Athanasius propria uoce si suis accusationibus aderit.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI [C^{mg}] 7 Procopius lector] Acum̄ Procopius diaç Asclipiadis diaç
8 et hic ordinem [hiardinem C^{mg}] Acumit(ani) maiores litteræ ostendent

VERSIO ANTIQVA 3 schyrion Φ^r scyrion Φ^ac 5 $\bar{\eta}$ *superscr.* $\bar{\Gamma}$ CV et om. Φ^ac , corr. D
8 $\bar{\beta}$ CV lucentius BND 8/9 reuerentissimum Φ^ac notum tibi [= $\xi\alpha\upsilon\tau\omega\bar{\iota}$ siue $\sigma\epsilon\alpha\upsilon\tau\omega\bar{\iota}$ pro $\alpha\upsilon\tau\omega\bar{\iota}$] Φ^r notum ei Φ^aDM ei notum A notum P 12 quibus Φ^ac in quibus D^{corr} 13 schyrion Y schyrion CV scyrion BN Φ^c chyrion R 14/15 certissimas Φ^ac , corr. D^{mg} 17/18 uidentur — ostendatur] uideatur M 17 cum — fuerint om. Φ^ac , corr. D 19 pro Φ^cr ob Φ^a factæ Φ^a
21 relecti [relictis B] Φ^ac marianus RBDY, corr. RY marinnanus N marimanus CV 22 reuerentissimum Φ^ac anathasio BN 23 uero [uiro PM] religioso Φ^aAPM $\bar{\omega}\bar{\rho}$ D cum reliquis monumentorum Φ^a inferatur DCV, corr. V inserantur AP societur Φ^a 24 pissidia Φ^a
25 reuerentissimus om. Φ^ac reuerentissimum Φ^ac 25/26 alexandriae R Φ^c 26 episcopum om. BN 27 anathasius B